that under the penalty of five hundred merks. Said obligation is subscribed at

Balnamone the sixteenth day of February one thousand five hundred and sixty

two years before witnesses Robert Collace younger, Henrie Chalmer, Johnne

Scott and Sir Walter Fairwodder notary public, and registered in the sheriff

court books of Forfar 22d May, 1563.

Carta feoditaria de Caldhame Joanni Bellenden et sponse sue .

CCXXXIX. Omnibus . . . Matheus Hepburn capellanus capellanie nuncupate de Cald

hame intra ecclesiam cathedralem Brechinensem fundate Salutem . . . Quia

virtute decreti dominorum consilii contra me tanquam superiorem terrarum

infrascriptarum ad instantiam prouidi viri Joannis Bellenden de Auchnoule

equitis aurati lati . . . teneor ipsum Joannem in terris subscriptis in feu-

difirma perpetua . . . hereditarie infeodare . Noueritis igitur me dicto

decreto obtemperare . . . volentem necnon pro nonnullis pecuniarum sum-

mis . . . cum expressis consensu et assensu . . . Alexandri Brechinensis

episcopi canonicorumque et capituli dicte ecclesie cathedralis dedisse . . .

et ad feudifirmam . . . perpetuam hereditarie dimisisse et hac presenti carta

mea confirmasse . . . prefato Joanni Bellenden et Jonete Seytoun eius sponse

CARTAE MISCELLANEAE. 283

ac eorum alter! diutius viuenti in coniuncta infeodatione auisque heredibus

infrascriptis et assignatis . . . terras meas arabiles et campestres prefate

mee capellanie spectantes . . . cum . . . suis . . . pertinentiis jacentes

in parochia de Brechin et intra vicecomitatum de Forfar inter commune

lie Dene de Brechin ex occidente terras de Unthank ex boreali terras de Ovir

Petforthy et Nether Petforthy ex oriente terras molendinarias de Caldhame

et publicam viam qua itur a burgo de Mantross ad Ciuitatem Brechinensem

ex australi partibus ab una et aliis per me et personas subscriptas nunc occu-

patas videlicet magistrum Thomam Bowsie Thomam Wat Jacobum Schor-

teyne Joannem Milne sartorem Joannem Bruce Joannem Matheris seniorem

Joannem Dempstare Conandum Tailzeoure Henricum Hepburn Alexandrum

Knox Georgium Wilsoune Joannem Liddill Willelmum Wychad magistrum

Joannem Cokburne Jacobum Donaldsoun Robertum McKallas Jacobum Demp-
star et Dauid Broun . Quequidein terre . . . cum domibus dicte capellanie

spectantibus jacentibus intra dictam Ciuitatem Brechinensem perprius assedate

. . . fuerunt quondam Jacobo Hepburne fratri meo germano pro annua solutione

summe sedecim librarum tredecim solidorum et quatuor denariorum . . .

monete . . . Scotie et prefate domus in dicta Ciuitate Brechinensi assedate

... in feudifirma hereditaria .per me nunc sunt pro annua firma quinquaginta

trium solidorum et quatuor denariorum monete predicte et sic prefate terre

arabiles et campestres cum suis . . . pertinentiis in liac presenti carta mea

contente estimantur in rentali dicte mee capellanie annuatim ad summam

quatuordecim librarum monete antedicte . Tenendas . . . prenominatas ter

ras . . . prefatis Joanni Bellenden et Jonete Seytoun eius sponse ac eorum

alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et

propinquioribus heredibus dicti Joannis quibuscunque seu assignatis de me

et successoribus meis dicte capellanie capellanis in feudifirma . . . per-

petua et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . .- mihi et

successoribus meis antedictis dictam suinmam quatuordecim librarum monete

predicte tanquam antiquam firmam dictarum terrarum . . . necnon summam

tredecim solidorum et quatuor denariorum eiusdem monete in augmentationem

rentalis dicte mee capellanie ... ad duos anni terminos . . . Necnon heredes
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dictorura Joannis et Jonete antedicti ac assignati duplicando dictam feudi-

firmam primo anno ebrum introitus ad prefatas terras . . . Insuper dilectis

meis Joanni Hutoun balliuis meis . . . precipio . . . quatenus . . .

sasinam hereditariam . . . prefatarum terrarum . . . cum . . . pertinentiis

predictis Joanni Bellenden et Jonete Seytoun . . . deliberetis ... In cuius

rei testimonium huic present! carte mee preceptum sasine in se continent! manu

mea manibusque dictorum reuerendi in Christo patris et canonicorum dicte

ecclesie cathedralis in signum suorum consensus et assensus ad premissa sub-

scripte sigillum meum unacum sigillo commune capituli dicte ecclesie est appen-

sum apud eandem ecclesiam penultimo die mensis Novembris anno Domini

millesimo quingentesimo sexagesimo sexto .

Alexander episcopus Brechinensis . Mathew Hepburn cheplane of Caldem .

Ja. Tborntoun decanus Brecbinensis .

Dauid Archidiaconus Brecbinensis .

Georgius Hepburn cancellarius .

Robertus Abercrumby rector de Buttergill .

Johannes Hepburn thesaurarius .

Johannes Cokburne rector [de] Kylmoir .

Robertus Carnegy subdiaconus .

Dauid Watt vicarius Brechinensis .

CCXL. Carta confirmationis sub magno sigillo praedictae cartae concessae per ante-